PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018г. № 105
          п. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Д.А.Гребнева

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства  директора МУП «Шумячское РПО КХ» А.М. Сапегина от 28.02.2018 г. № 43

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Гребнева Дмитрия Александровича, грейдериста 6 разряда МУП «Шумячское РПО КХ» за добросовестный труд, профессиональное исполнение своих служебных обязанностей по обеспечению качественной расчистки дорог от снега, за своевременный качественный ремонт и техническое обслуживание закрепленной за ним техники, и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                               А.В. Голушков